[image: image1.jpg]

РОВЕНСКОЙ РАЙОННОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  30.12.2016 г.       № 393                                                                   р.п. Ровное

Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Ровенском муниципальном районе» на 2017 – 2019 годы.
На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава Ровенского муниципального района, администрация Ровенского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Ровенском муниципальном районе» на 2017 – 2019 годы, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Знамя Победы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

муниципального района
                                                  А.В. Стрельников